



SZPITAL WOJEWÓDZKI

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Łomża, dnia 08 września 2022 r.

Znak sprawy ZT-SZP-226/01/62/2022

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **na wymianę windy w zmywalni Działu Żywnienia Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży.**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej *Ustawą*, przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1

Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie napędu wciągarki bezreduktorowej z wykorzystaniem pasów? – oczywiście dla jasności nasze patentowe rozwiązanie jest zgodne z obecnymi normami i przepisami UDT. Z powodzeniem montujemy je od 2000 roku na terenie całego świata.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie napędu wciągarki bezreduktorowej z wykorzystaniem pasów. Istniejące rozwiązanie z maszynownią górną dźwigu jest zalecane ze względu na warunki panujące w kuchni i zmywalni.

Pytanie 2

Czy dopuszczacie Państwo rozpatrywanie dźwigu, który będzie posiadał cały osprzęt w szachcie/szybie (bez maszynowni)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 3

Czy możemy złożyć ofertę z własnymi rozwiązaniami odnośnie drzwi szybowych i kabinowych, które będą kompatybilne z pozostałą konstrukcją naszego dźwigu? (teleskopowe lub centralne – otwierane od środka)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia wymagania odnośnie uzyskania wymaganych wymiarów kabiny umożliwiających transport wózków transportowych 1750x750 wraz z jednoosobową obsługą.

Podpisał

Dyrektor

Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Łomży

Jarosław Pokoleńczuk